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374.	 Commemorative Miniature Bugle of the Opening Ceremony 
Bugle. Silvered brass, 22.5cm (8.9”). The bugle displays the 
Moscow Olympic logo below “Moscow 1980” in Cyrillic. The buyer 
will receive an incredible story relating to this bugle! VF-EF. ($220)

375.	 Commemorative Olympic Lomonosov Porcelain Tea Set. Pink 
design with gold borders made by famous Lomonosov Porcelain 
Manufactory in Leningrad (today St. Petersburg). Teapot 13.5cm 
(5.3”), and cups display Russian firebird and Moscow logo. EF. 
Beautiful set. ($120)

376.	 Participation Diploma. 29.5x42cm (11.6”x16.5”). Name of athlete 
written in ink, Moscow logo at top. Lt. corner creases, VF-EF. 
($100)

377.	 Official Results for 1980 Lake Placid Winter and Moscow 
Summer Games. 479pp. illus., 16.5x24cm (6.5”x9.5”). EF. ($80)

378.	 11th Olympic Congress in Baden-Baden, 1981. IOC Badge. 
Silvered, color logo in center, 35x35mm. With ribbon. EF. ($200)

379.	 XIth  Olympic  Congress  in  Baden-Baden ,  1981 . 
Commemorative Medal. Bronze, 45mm, by Victor Huster. Bust 
l. of Coubertin surrounded by congress legend. Rev. Olympic rings 
over congress legend. Toned EF. ($80)

	 SARAJEVO, 14th OLYMPIC WINTER GAMES, 1984
380.	 Official Torch Used in the Torch Relay. Stainless steel cylinder, 

bowl gold colored with “Sarajevo ‘84” legend. Length 57.5cm 
(22.6”), weight 680 grams. Manufactured by Nippon K. under the 
supervision of Mizuno Corp. Steel cylinder 80% burnt, torch holder 
EF. ($4,500)

381.	 Trio of Badges. Silvered, 30x30mm. Logo above “Sarajevo 84”. 
IOC Badge with white ribbon; Press Badge with orange ribbon, 
and Badge with nylon ribbon (?) in red-white-blue. Abt. EF. (3 
pcs.) ($200)

	 LOS ANGELES, 23rd OLYMPIC GAMES, 1984
382.	 Gold Sample Winner’s Medal in Original Josten’s Display 

Case. Goldplated, 60mm. Marked “SAMPLE” on both sides. 
Victory seated above stadium. Rev. Winner carried by jubilant 
athletes. With ribbon. In Josten’s wooden display case with glass 
sides, inscribed bronze plaque on top. ($1,500)

383.	 Participation Medal. Bronze, 60mm, by D. Sterner. Olympic 
torch head within legend. Rev. Los Angeles Olympic emblem over 
Olympic rings and laurel branches. EF. ($200)

Please Bid Early!
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384.	 The Salvador Dali Olympic Collection of 11 Large Sport Silver 
Medals on the Occasion of the XXIII Olympiad Los Angeles 
1984. Silver “999“, 45mm, 46.2 grams each. Archer, soccer player, 
discus thrower, boxers, equestrian, gymnast, etc. Rev. Official 
emblem of the U.S Olympic Committee. EF, lt. cabinet friction. 
Each medal in clear plastic holder, housed in black leather case, 
40x30cm (15.8”x11.8”).  Rare set. ($900)

385.	 Japanese Team Belt Buckle. Silvered, 40x34mm. Color rings 
divide Japanese flag and “Los Angeles”. EF. ($50)

386.	 Dieter Wiedenmann’s Rowing Jersey, Gold Medal Winner 
in Rowing Quadruple Sculls, Won by Germany. With photo 
showing the winning team with their gold medals, 9x12.5cm 
(3.5”x4.9”). The team in 1980 trials had beaten the East German team 
that went on to win in Moscow, but West Germany boycotted the Moscow 
Games. The team stayed together till Los Angeles where they finally won 
gold, in a photo finish with the Australian team. Both EF. (2 pcs.) ($300)

387.	 Soccer Player Porcelain Figurine. Multicolor porcelain, 26cm 
(10.2”) high, handpainted, by Hollohaza, Hungary. Soccer player 
about to kick the ball, 1950’s style. Made between 1985 and 1989. 
EF. ($120)

388.	 The Olympic Order in Bronze and Pin, Housed in their 
Presentation Cases. Order Bronze, 22.5x5x32.8cm (8.9”x12.9”), 
designed by Otl Aicher. Five rings in the center are flanked by olive 
leaves leading into a chain. The pin in bronze, 13mm. Both housed 
in their green leather cases lined in velvet and silk. Since 1975, 
the Olympic Order represents the highest award of the IOC. EF. Rare. 
($3,000)

389.	 Olympic Record-Results of Los Angeles Olympic Games, 
July 28 - August 12, 1984. 384 pages, illustrated, 27.3x39.3cm 
(10.8”x15.5”). Covers VF, contents lt. browning, EF. ($80)

390.	 The Official Book of the U.S. Olympic Committee. The 1984 
Olympic Games. Sarajevo 14th Winter Games; Los Angeles 23rd 
Olympic Games; IX Pan American Games Caracas, Venezuela. 
376pp., profusely illustrated, 23.5x31cm (9.3”x12.2”). With dust 
jacket. EF. ($100)
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391.	 90th IOC Session in East Berlin, 1985. Trio of Badges. Iron, 
35x61mm. Organizing Committee Badge with Red Ribbon; Press 
Badge with Yellow Ribbon and bar “Presse”; and Service Badge 
with Purple-Black-Purple Ribbon and blank bar. All three with 
chain, and one pouch. All EF. (3 pcs.) ($240)

	 CALGARY, 15th OLYMPIC WINTER GAMES, 1988
392.	 Official Torch with Pouch and Display Stand. 60cm (23.6”). 

Maplewood handle with pictograms of 10 Olympic winter sports, 
steel torch bowl at top resembling the Calgary Tower, with Calgary 
Olympic legend in English and French. The flame was flown from 
Athens, Greece, to St. John, Newfoundland. In 88 days, it was carried about 
18,000 km across Canada by 6,520 torchbearers sharing torches. Only 
about 100 torches were made. Together with Stand to display the torch, 
and a black pouch with gold logo. EF. ($30,000)

393.	 Bid Book Calgary Canada Bidding for the 1988 Winter Games. 
136pp., illustrated in color, text in English and French. Padded 
leatherette covers. EF. ($120)

394.	 (Book) Share the Flame. The Official Retrospective Book of 
the Olympic Torch Relay. 224pp. illus., in color, 24x33.5cm 
(9.5”x13.2”). Linen, with pictorial d.j. EF. ($100)

	 SEOUL, 24th OLYMPIC GAMES, 1988
395.	 Official Torch. Brass, 50cm (20”), with tan leather handle, 

designed by Lee Woo-Sing. Bowl depicts dragons, Seoul Olympic 
logo enameled in color below. EF. ($6,000)

396.	 Olaf Förster’s Rowing Uniform, Gold Medal Winner in Rowing 
Coxless Four, Won by East Germany. With Photo showing the 
winning team with their medals and flower bouquets. 9x12.5cm 
(3.5”x4.9”). Both EF. (2 pcs.) ($400)

397.	 Group of Six Accreditation Cards. 4.2x14cm (3.6”x5.5”). 
Included are “IOC” Guest; “B” Guest of IF Yachting; “E” Press, 
Toronto Star, Canada; “F” Competitor USA, J.G. Campbell, USA, 
Silver Medal Winner in Water Polo; and “SO”, Disposal Manager. 
Plus a Doping Control Pass. All EF. (6 pcs.) ($150)

398.	 Trio of Official Korean Orders of Merit and Miniature 
Pins. Goldplated, burgundy, red and green centers, 47mm, with 
multicolor ribbon and bar with Korean legend. Plus miniature pins, 
36x12mm. All housed in their presentation cases. All EF. (3 pcs.) 
($260)

399.	 First Place Winner’s Diploma Awarded to Maria Piniguina, 
Soviet Union, for Women Athletics, 4X400M Relay. 30.1x41.1cm 
(11.9”x16.2”). Florence Griffith Joyner, USA, who had won 40 minutes 
earlier the 4x100m relay, chased O. Bryzhina but could not reduce her 2m 
lead winning gold for the Soviet team. EF, in large brown slipcover. 
($500)
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399a.	 Participation Diploma for a Soviet Athlete. Multicolor, 
30.1x41.1cm (11.9”x16.2”). Gold embossed logo on red, facsimile 
signature of IOC President Samaranch and OC President Park She-
Jik. EF, in brown slipcover. ($120)

400.	 (Album) East Germany-Our Olympic Winners in Seoul 1988. 
Group of 34 letters with stamps and cancelations October 3, 1988. 
22.5x29.7cm (8.9”x11.7”). Color photos of winners, name and 
information on back. In spiral ring binder, housed in maroon leather 
case with gold legend. EF. ($130)

401.	 Seoul Calgary 1988. The Official Publication of the U.S. 
Olympic Committee. XXIVth Olympidd Seoul; XVth Olympic 
Winter Games Calgary; Xth Pan American Games Indianapolis, 
1987. 256pp. and 128pp., profusely illustrated, 23x31cm 
(9.1”x12.2”). EF. ($100)

	 ALBERTVILLE, 16th OLYMPIC WINTER GAMES, 1992
402.	 Participation Medal. Chrome-plated steel, 68mm, by R. Mayot. 

Albertville Olympic emblem within French and English legend. 
Rev. Star symbol over Alps and Olympic rings within French 
legend. EF. ($350)

404.	 Anchorage 1992 Winter Games Bid Book. Text in English and 
French. Blue leatherette, 191pp. illustrated. With disk. Housed in 
blue leatherette case. EF. ($100)

	 BARCELONA, 25th OLYMPIC GAMES, 1992
405.	 Official Torch. Chrome-plated aluminum, 65cm (23.6”), designed 

by André Rich. “XXV Olympiad Barcelona 1992” legend and 
goldplated Barcelona emblem. Rubbing on leather part as usual, 
o.w. EF. ($5,000)

406.	 Paralympic Games Second Place Silver Winner’s Medal. Silver, 
66mm, by Xavier Corbero. Logo. Rev. “Paralympics/Barcelona 
“92” over Braille legend. With ribbon in Olympic colors. EF. 
($1,500)

407.	 Gold Medal Winner’s Pin Awarded by the IOC. Silvered, rings 
goldplated, 13x15mm. Numbered, in black plastic wallet. EF. 
($120)

408.	 Guido Fulst’s Cycling Jersey, Gold Medal Winner in 4000-
Meter Team Pursuit Won by Germany on July 31, 1992. With 
photo showing Fulst in Berlin wearing his Barcelona gold medal. 
Signed in black. Photo 10.5x15cm (4.1”x5.9”). EF. (2 pcs.) ($700)
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